
RECUEIL

DES 

ACTES ADMINISTRATIFS

CABINET DU PREFET

 

 

N° Spécial                                20  Mai  2019

1



PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

N° Spécial  CABINET   du  20  Mai   2019

SOMMAIRE

Arrêté Date CABINET DU PREFET Page

CAB/BRE
N° 2019-410

20.05.2019
Arrêté  préfectoral  accordant  la  médaille  de  la
famille. 3

2



CABINET DU PREFET

Arrêté préfectoral CAB/BRE n° 2019/ 410 accordant la médaille de la famille

Le préfet des Hauts-de-Seine
Officier de la Légion d’honneur

Officier de l’ordre national du Mérite

VU les articles D.215-7 à D.215-13 du code de l’action sociale et des familles (CASF)
relatifs à la médaille de la famille ;

VU le décret n° 2013-438 du 28 mai 2013 relatif à la médaille de la famille ;
VU le décret n° 2006-672 du 8 juin 2006 relatif à la création, à la composition et au

fonctionnement de commissions administratives à caractère consultatif ;
VU le  décret  n°  2006-665  du  7  juin  2006  relatif  à  la  réduction  du  nombre  et  la

simplification de la composition de diverses commissions administratives (art. 62-
VI) ;

VU le décret n° 2004-1136 du 21 octobre 2004 relatif au CASF (partie 
réglementaire) ;

VU l’arrêté du ministère des affaires sociales, de la santé et des droits des femmes du
24 juin 2015 relatif à la médaille de la faille

Sur proposition de monsieur le directeur de cabinet,

A R R ÊT E

ARTICLE 1         

En  2019,  pour  le  département  des  Hauts-de-Seine,  la  médaille  de  la  famille  est
décernée  aux  mères  ou  pères  de  famille,  ci-dessous  désignés,  afin  de  rendre
hommage à leur mérite et leur témoigner la reconnaissance de la Nation :

ANTONY
1. Mme du BUISSON de COURSON née Anne GAULTIER de CARVILLE 6 rue de Reims 4
2. Mme MALAVAUD née Sophie GERMAIN 5 impasse Beaulieu 6
3. Mme de MONTGOLFIER née Isabelle SOURDON 114 av Saint Exupéry 4
4. Mme PETEUIL née Florence PINTART 2 sq G. Faure 4
5. Mme RENIMEL née Céline LANGLOIS 55 rue des Baconnets 4
6. Mme SAULGEOT née Anne-Sophie DESCHATRES 29 rue de l'Abbaye 4
7. Mme WINDECK née Marie DE LOBEL 6 rue du Pont 4

ASNIÈRES
1. Mme Sandrine BOURCET 5 av du Docteur Fleming 5
2. Mme DIATTA née Magatte DRAME 1 villa J. Charles 4
3. Mme Pétia JEDONNE 9 allée Visconti 4
4. Mme LASSARA née Aude DESMARET 33 bis rue Michelet 4

3



BAGNEUX
1. Mme DELAMARRE née Sylvia COLNE 10 allée des orchidées 5

BOIS-COLOMBES
1. Mme CABOT née Annie MOREAU 111 rue P. Deroulede 4
2. Mme COUSIN née Nathalie HEUCLIN 105 rue C. Chefson 4
3. Mme DUGAS DU VILLARD née Claire-Lise POUGHON 10 rue Carnot 4
4. Mme LEPRINCE née Marie-Alix BLANC 70 av. de Verdun 4
5. Mme MIRANDA née Sylviane POULAIN 9 rue du Moulin Bailly 5

BOULOGNE-BILLANCOURT
1. Mme veuve BENSADA née Rahma TAKIALLAH 43 rue de la Saussière 4
2. Mme BIGEARD née Thérèse DESPRÈS 63 rue d'Aguesseau 4
3. Mme CARDINET née Brigitte MATHIEU 72 rue Escudier 4
4. Mme CHARTIER-KASTLER née Anne LEGRAS 33 rue P. Bert 9
5. Mme DEBRAY née Marie-Paule LEBLANC 87 rue M. Dassault 4
6. Mme veuve EL HAJJI née Amina KHORBANE 54 ter av. E. Vaillant 6
7. Mme Sylvie GAILLET 11 route de la Reine 5
8. Mme GERARD née Claire CHAVE 241 rue Gallieni 5
9. Mme GUILLON née Claudine LANEYRIE 8 rue L. Hoche 4
10. Mme HATTAB née Khaddouj BOUASSA 95 allée du Forum 4
11. Mme de LAMBERTYE née Sabine 85 rue Gallieni 5
de LAUNAY du COUËDIC de KERGOUALER
12. Mme MALLARD de la VARENDE née Pascale SEVE 17 place Saint Germain 5

des Longs Prés
13. Mme NOLLET née Florence GAILLOCHET 68 bis rue de Billancourt 4
14. Mme PASQUIER née Nicole JAHAN 33 rue A. Jacquin 4
15. Mme PAVIE née Cécile MERLET 219 bd J. Jaurès 5
16. Mme PERRACHON née Isaure de TAPPIE 8 rue F. Pelloutier 5
17. Mme PILLEBOUT née Alexandra FLEURY 21 rue de l'Abreuvoir 4
18. M. Michel de PLACE 3 place P. Verlaine 4
19. Mme PRÉVERAUD de VAUMAS 9 rue Blondeau 6
née Violaine de GOUVION-SAINT-CYR
20. Mme veuve RECURT née Françoise GARNIER 6 allée Maillasson 4
21. Mme SAADI née Ijjou EL KAMZI 23 square des Moulineaux 4
22. Mme de SOLAGES 29 rue de l'Est 4
née Marie-Angélique PRÉVERAUD de VAUMAS
23. Mme TRESCA née Isabelle de VASSELOT de RÉGNÉ 4 bis rue Pasteur 4
24. Mme VIENOT de VAUBLANC née Dominique BARLET 17 rue Vauthier 4

BOURG-LA-REINE
1. Mme CHEVREAU née Clémence LAMBERT 26 rue de la Bièvre 6

4



CLAMART
1. M. Yves BLOCH 3 ter rue des Etangs 4
2. Mme CHOMYCZ-LELIEVRE née Olga CHOMYCZ 40 rue Chef de Ville 4
3. Mme PICARD née Patricia LÉARDI 11 rue du Bois 5
4. Mme Brigitte TRUFFER 59 rue de l'Espérance 4

CLICHY-LA-GARENNE
COLOMBES
1. Mme MOUZOURI née Soumia JELTI 258 rue Colbert 5

COURBEVOIE
1. Mme SOUPRE née Françoise FABRE 21 rue Parmentier 4
2. Mme PICOT de MORAS d'ALIGNY née Sybille 4 bis rue du Cayla 4
de LESQUEN du PLESSIS-CASSO

FONTENAY-AUX-ROSES
1. Mme PRADERE née Marie-Ange PHILIZOT Impasse des Parouseaux 6

GENNEVILLIERS
1.Mme CHERTIER née Tanujabhye RAMJEE 14 av. Lénine - Apt 42 4
2. Mme MEKAOU née Malika BOUZAR ESSAIDI 1 rue V. Hugo 7

3. Mme BAKHOUCH née Latifa BELHATTAB
30 rue Arsene 
HOUSSAYE

5

ISSY-les-MOULINEAUX
1. Mme veuve Frédérique BRUN 108 av. de la Paix 4
2. M. Dominique GASTON-RAOUL 37 av. V. Cresson 4
3. Mme LAMORTE née Brigitte HUNAULT 7 allée J. Nicot 5
4. Mme MELLINI née Christine ESTRADE 15 rue A. Gervais 4
5. Mme TERNOIS née Sophie SCHOUTEETEN 9 rue F. Buisson 4

LEVALLOIS-PERRET
1. Mme de BEAUREPAIRE de LOUVAGNY née Albane LEFEBVRE de 
PLINVAL 33 place G. Pompidou 4

2. Mme CALLIES née Caroline TABUR 20 rue C. Pelletan 6
3. Mme HICKÉ née Anne GERVAIS DE LAFOND 76 rue P. V. Couturier 4
4. Mme RAMEL née Françoise LABURTHE-TOLRA 57 bis rue Rivay 4

5. Mme TIRARD née Dorothée POUPART-LAFARGE 129 rue J. Guesde 4

MALAKOFF
1. Mme BAGGIO née Quitterie NOUVEL 20 rue Ampère 6

MEUDON 
1. Mme BLIAUX née Marie-Françoise GUILLON 2 rue du Bel Air 4

5



2. Mme BURONFOSSE 14 rue des Mouchettes 5
née Élodie LE COMPASSEUR CREQUI MONTFORT DE COURTIVRON

3. Mme GARELLI née Cécile FORESTIER 14 av. Louvois 4
4. M. Pierre HULLO 12 sentier des Essarts 5
5. Mme MISSET née Armelle de KERROS 15 route des Gardes 4
6. Mme POZZA née Anne CHALAUX 18 rue de la Bourgogne 5
7. Mme RAJAUD née Emmanuelle SIMON 15 bd Verd de St Julien 4
8. Mme SARQUIZ née Agnès PRIOU 26 bis av. P. Bert 4
9. Mme SION née Adélaïde JOUFFROY 11 rue des Sorrières 5

MEUDON LA FORET

1. Mme KHELIFI née Malika KHELIFI 2 rue G. d'Annunzio 5

2. Mme MEDINA née Lyliane TRUEL 6 allée de la Forêt 4

NANTERRE

1. M. Abdel-Hakin HOURI 146 rue du 8 mai 1945 5

2. Mme ADJAL née Naciba AÏSSANI
13 rue de la Chasse - Apt 
401

7

3. Mme Houria BENTAZI 29 rue E. Dubuis 4

NEUILLY-SUR-SEINE
1. Mme BLAZY née Marie-Laure NANCELLE 15 rue Saint-Pierre 4
2. Mme CHARDON du RANQUET née Claire de LANGLE 197 av. A. Perretti 6
3. Mme veuve CHARPENTIER née Marguerite-Marie SIMON Résidence du Pont 5

28 rue du Pont
4. M. Dominique DESCOURS 1 rue Pierret 4
5. Mme HARDY née Perrine COUSIN 19 bd V. Hugo 4
6. Mme KAEPPELIN née Valérie LESAGE 9-11 rue du Beffroy 4
7. Mme MICHEL née Stéphanie MONNAIS 81 rue de Villiers 4
8. Mme MILLIOTTE née Béatrice CHARPENTIER 23 bd d'Argenson 4
9. Mme WETTER née Laurence FOIN 14 bd J. Mermoz 4

RUEIL-MALMAISON
1.Mme BOSRAMIEZ née Michèle VALETTE 2 rue J. Bouin 4

2. Mme CHAPON née Emanuela ARNABOLDI 47 rue E. Leblond 5
3. Mme COCHEVELOU née Patricia VERMOOTE 6 bd Bellerive 4
4. Mme EL NACCOUR née Thérèse FARAH 13 rue A. Perret 4

5. Mme LEROUX née Anne MORIN
158 rue Lt Col de 
Montbrison

4

6. Mme MARCÉ née Isabelle ANDRIER 60 av. V. Hugo 4
7. Mme MULLER née Christine MARQUET 36 rue de la Libération 4
8. Mme PLICHON née Eléna ALBEROLA 16 rue A. Cramail 4
9. Mme ROBERT née Christel DÉCHIN 26 rue des Écoles 5

6



10. Mme de SAINT QUENTIN née Pauline VEILLET-LAVALLÉE 6 av. Lavoisier 4

SAINT-CLOUD

1. Mme ADRIAN née Agnès FLEPP
12 av du Maréchal de 
Lattre

5

de Tassigny
2. Mme de BELILOVSKY née Laurence ROBERT 94 rue des Tennerolles 4
3. Mme veuve FAJON née Patricia HERLIN 7 rue de la Redoute 4
4. Mme KOSZUL née Frédérique BOUTROUX 10 rue des Écoles 4
5. Mme LAMBERT née laurence DUMURE 78 rue des Tennerolles 4
6. Mme de PLACE née Bénédicte de SORBIER de POUGNADORESSE 9 rue Pasteur 5
7. Mme LE POITEVIN de LACROIX de VAUBOIS née Amélie SCHMITT 95 av du Maréchal Foch 5
8. Mme CHAUVIN de PRECOURT née Anne-Sophie DU CRAY 16 rue G. Rollin 4

SCEAUX
1. Mme ALMÉRAS née Michelle CHARPENTIER 51 bis rue Pasteur 5
2. Mme BAUFUMÉ née Isabelle GUILHEM 16 av. de la République 4
3. Mme SURJOUS née Cécile RAGOT 31 rue des Filmins 4

SÈVRES
1. Mme EL OUADI née Mahjouba NAHAR 17 av de la Cristallerie 4
2. Mme MASSICOT née Marie-France HEUSSAFF 30 rue du Guet 5
3. Mme Anne-Marie PERRET
4. Mme Françoise KAHANE

6 allée des Acacias
37 rue des Binelles

4
4

ARTICLE 2

Monsieur  le  secrétaire  général  de  la  préfecture  et  monsieur  le  directeur  de
cabinet  sont  chargés, chacun en ce qui les concerne, de l’exécution du présent arrêté qui
sera publié au recueil des actes administratifs.

Fai t  à  Nanterre ,  le  20 mai  2019

Le préfet,

Pierre SOUBELET

7



RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

DU

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE

ISSN 0985 - 5955

Pour toute correspondance, s’adresser à :

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE

Direction de  la  Coordination des Politiques Publiques 
et de l’Appui Territorial

Pôle de Coordination des Politiques Interministérielles
et Ingénierie Territoriale

167/177, Avenue Joliot Curie
92013 NANTERRE CEDEX

Le recueil des actes administratifs est consultable en ligne sur le site de la préfecture
adresse Internet :

http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/

Directeur de la publication :

Vincent BERTON

SECRETAIRE GENERAL

8



PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE
167-177,  avenue Joliot Curie 92013 NANTERRE Cedex

Courriel : courrier@hauts-de-seine.gouv.fr
Standard : 01.40.97.20.00 Télécopie 01.40.97.25.21

Adresse Internet :  http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/

9

mailto:courrier@hauts-de-seine.pref.gouv.fr

